disponível da  
municipalidade, parte do imóvel matriculado no Registro de Imóveis da Comarca de Araxá sob o nºmunicipalidade, parte do imóvel matriculado no Registro de Imóveis da Comarca de Araxá sob o nº  
31.845, correspondente à uma área de 994,00m² (novecentos e noventa e quatro metros quadrados),31.845, correspondente à uma área de 994,00m² (novecentos e noventa e quatro metros quadrados),  
pertencente à área institucional destinada pelo loteamento “Boa Vista Sul” desta cidade de Araxá/MGpertencente à área institucional destinada pelo loteamento “Boa Vista Sul” desta cidade de Araxá/MG  
e que tem as seguintes medidas e confrontações:e que tem as seguintes medidas e confrontações: